
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ 
(ГАПОУ СО Красноуфимский аграрный колледж)

П Р И К А З

03.03.2022 № 01-15/64
г. Красноуфимск

Об закреплении тем. выпускных 
квалификационных работ 2021-2022 уч. 
год, заочная форма обучения

В соответствии с учебным планом 2021-2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
§1

1. Закрепить темы выпускных квалификационных работ (ВКР) за руководителями и 
студентами специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 
транспорта», группы 41 ТОз:________________________________

№ ФИО Студента
Тема

выпускной квалификационной работы
Руководитель

ВКР

1
Агафонов Александр 
Николаевич

Организация технического обслуживания 
легкового автотранспорта в автопарке 
Красноуфимской дистанции электроснабжения 
с разработкой технологического процесса 
восстановления первичного вала КПП 
автомобиля Уаз 3909.

В.П. Малахов

2
Бегежанов Ильсур 
Серикович

Организация технического обслуживания 
легкового автотранспорта в технической части 
ЦПП УМВД России по ХМАО-Югре с 
разработкой технологического процесса 
восстановления коленчатого вала двигателя 
Змз 406.

В.П. Малахов

л5
Володин Виктор 
Михайлович

Изготовление учебного стенда по системе 
кондиционирования легкового автомобиля.

В.П. Малахов

4
Глухарев Владимир 
Владимирович

Проектирование совершенствования СТО для 
автобусного парка на примере МУП 
Шалинское АТП, с внедрением 
шиномонтажного участка.

С.В. Оношкин

5
Гомзяков Дмитрий 
Владимирович

Анализ работы и совершенствование 
автосервисного предприятия ООО 
РесурсТранс с внедрением участка ремонта 
КПП автомобилей.

С.В. Оношкин

6
Журавлев Вячеслав 
Викторович

Анализ работы и совершенствование 
машинной мастерской в ООО «ПРОСТОР» с 
внедрением участка по ремонту 
гидроагрегатов

С.В. Оношкин



7
Ибрагимов Руслан 
Ритович

Анализ работы и совершенствование 
автосервисного предприятия ООО 
«Спецавтофургон ПКП» с внедрением участка 
ремонта систем кондиционирования и 
холодильного оборудования.

С.В. Оношкин

8
Козлов Андрей 
Михайлович

Организация технического обслуживания 
легкового автотранспорта на СТОА ООО 
«Агрофирма «Манчажская» с разработкой 
технологического процесса восстановления 
ведущей шестерни главной передачи 
автомобиля УАЗ 3909.

В.П. Малахов

9
Колмаков Сергей 
Андреевич

Анализ работы и совершенствование 
автосервисного предприятия ООО 
АРТИДОРСЕРВИС с внедрением участка 
сварки.

С.В. Оношкин

10
Корешков Руслан 
Андреевич

Анализ работы и совершенствование 
автосервисного предприятия ИП Рахимов с 
внедрением участка ремонта двигателей.

С.В. Оношкин

11
Лавров Николай 
Владимирович

Организация технического обслуживания 
грузового автотранспорта на участке 
Красноуфимской Ижевской автоколонны 
ООО «РесурсТранс» с разработкой 
технологического процесса восстановления 
распределительного вала двигателя 
автомобиля Зил 412160.

В.П. Малахов

12
Липин Алексей 
Павлович

Организация технического обслуживания 
грузового автотранспорта в АТО ООО « 
Ачитское ЛХП» с разработкой 
технологического процесса восстановления 
первичного вала КПП автомобиля Газ 3307.

В.П. Малахов

13
Логинов Сергей 
Васильевич

Проектирование совершенствования СТО для 
грузовых автомобилей и тракторов АО 
«Щелкунское» с внедрением участка ремонта 
гидрооборудования.

С.В. Оношкин

14
Лыкосов Кирилл 
Олегович

Организация технического обслуживания 
легкового автотранспорта на СТОА ООО 
«Агрофирма «Манчажская» с разработкой 
технологического процесса восстановления 
коленчатого вала двигателя автомобиля 
Ваз 2114.

В.П. Малахов

15
Порядин Сергей 
Александрович

Анализ работы и совершенствование 
автосервисного предприятия «Волга» с 
внедрением участка ремонта 
электрооборудования.

С.В. Оношкин

16
Стародумов Олег 
Анатольевич

Анализ работы и совершенствование 
автосервисного предприятия ООО Лаверна с 
внедрением участка мойки автомобилей.

С.В. Оношкин

17
Широков Сергей 
Александрович

Организация технического обслуживания 
автобусного автопарка в П.П. Обаленская с 
разработкой технологического процесса 
восстановления коленчатого вала двигателя 
Змз 4091.

В.П.Мал ахов



Кузьмин Степан 
18 Дмитриевич

Организация технического обслуживания
грузового автотранспорта в автопарке МО 
МВД России «Красноуфимский» с
разработкой технологического процесса
восстановления коленчатого вала двигателя 
Камаз 740.

2. Защита выпускной квалификационной работы - 24 июня 2022 года. 

Директор
ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж»

Исп. O.B. Шарова 
89126584919

В.П.Мал ахов

Т.Н.Кузнецова


